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            İlginizi Çekebilir

            
        			Türk İmparatorluğu’nu Parçalamak & Tarihte ve Günümüzde Türkiye’yi Paylaşma Planları PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Eğitime Giriş PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Tıva Kahramanlık Destanları 1 PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Çizgi Roman Faresi PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Başkalarının Ne Düşündüğünden Sana Ne PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Ruha Şifa Muhabbetler 2 / Hayatın İçinden Tefsir Okumaları PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Geçitteki Asma & Aforizmalar PDF Kitap İndir, Kitap İndir


            

        

	

    

         

         



    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
    
        
            İslamKuran/ İncelemeleri            
                Doğru ve Açık Kur’an-ı Kerim Meali PDF Kitap İndir, Kitap İndir            

                                                    0
        

    


                            

                                    Kur’ân-ı Kerîm, bir hayat düsturudur; mükellef kullara rableri olan Allahu Teâlâ’yı tanıtan, O’nun nasıl tevhid edileceğini, noksan sıfatlardan nasıl tenzih edileceğini, O’na nasıl ibadet etmek gerektiğini, gerçek imanı, şirki ve küfrü öğreten, hayatlarında uymaları gerekli emirler veren, uzak durmaları gerekli yasaklar bildiren, nasıl bir hayat yaşamaları gerektiğini beyan eden, Allahu Teâlâ ile kul ve kulların birbirleri arasındaki ilişkinin nasıl olması gerektiğini açıklayan bir kitaptır. Bu sebeple onun manasını bilerek ve anlayarak okumak gerekir. Eğer manası anlaşılmazsa Allahu Teâlâ’yı bildirdiği şekilde tanımak, layık olduğu şekilde tevhid etmek, yüceltmek ve noksanlıklardan tenzih etmek mümkün olmaz; emirleri yanlış uygulanır, yasaklarından uzak durulmaz; hak, bâtıl; bâtıl da hak olarak algılanır. Dolayısıyla Kur’ân’ı, indiği zamandaki Arapların anladığı şekilde anlamak gerekir. Çünkü Kur’ân Arapça olarak inmiştir. Eğer Arapça, Kur’ân’ın indiği zamandaki Araplar gibi anlaşılmaz ya da onların anladığı manaya göre tercüme edilmezse ya eksik ya da yanlış anlamalar meydana gelir ve istenen şey elde edilmemiş olur…  Hak Yayınları piyasada yazılan meallerdeki Kur’an’ın doğru anlaşılmasıyla ilgili eksikliği fark edip Şeyh Ziyaeddin El-Kudsi’nin hazırlamış olduğu “Doğru ve Açık Kur’ â n – ı Ker î m Meali” isimli bu eseri okuyucuya sun maktadır .




İlgili Yazılar:
	Kuran-ı Kerim ve Açıklamalı Meali (Kod: 055) & Satır Arası Türkçe Okunuşlu Rahle Boy 3’lü Meal PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Feyzü’l Furkan Kur’an-ı Kerim ve Tefsirli Meali (Cep Boy – Fermuarlı) (Deri Ciltli) PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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